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Spis rzeczy

Podzigkowania 9
Skroty 15
Wprowadzenie 17
ROZDZIAE 1

Wizje réwnosci , 37
Paristwo, Koécidt i wydziaty kobiece -3

ROZDZIAL 2

Przodownice pracy i buntowniczki 77

Przystosowanie i opér w hali fabrycznej

ROZDZIAL 3
Z zagrody do fabryki 115

Nowe proletariuszki pomigdzy miastem a wsig

ROZDZIAL 4
Nowe kobiety do nowych zawodéw 147
Przyktad gérniczek

ROZDZIAE S
Kobiety na manowcach 189
Dyskursy o seksualnosci i reprodukeji w okresie odwilzy

ROZDZIAL 6
Reforma systemu, troska o matki 223
Sprzecznosci w doswiadczeniach kobiet okresu postalinowskiego



6 SPIS RZECZY

EPILOG
0Od komunizmu do transformaciji
Uwagi koncowe

Dodatek

Przypisy

Wybrana bibliografia
Indeks nazwisk
Wykaz zrédet ilustraciji

261

279
281
341
361
367



